МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ

17.08.2017                                                                                             № 1105/ФСПО

г. Воронеж

О зачислении на 1 курс
очной формы обучения
с 1 сентября 2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с контрольными цифрами приема на 2017 год в ВГУИТ зачислить
на 1 курс очной внебюджетной формы обучения факультета среднего профессионального
образования абитуриентов:

 на основании результатов освоения поступающими образовательной программы
основного общего образования (приложение 1);

на основании результатов освоения поступающими образовательной программы
среднего общего образования (приложение 2).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 13 от 15.08.2017 г.

Ректор                                                                                  Е.Д. Чертов

Приложение 1

К приказу № 1105/ФСПО

От 17.08.2017 года

Специальность 09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы»

№
п/п Ф.И.О.
1. Елисеев Дмитрий Евгеньевич
2. Продан Василий Викторович

Специальность 09.02.04 «Информационные системы (по отраслям)»

№
п/п Ф.И.О.
1. Зяблов Андрей Дмитриевич
2. Харчук Андрей Сергеевич
3. Соловьев Михаил Алексеевич
4. Маркин Денис Сергеевич
5. Дикарев Анатолий Алексеевич
6. Салих Салих Ахмед Салих

Специальность 19.02.10 «Технология продукции общественного питания»

№
п/п Ф.И.О.
1. Азарова Алина Андреевна
2. Анучин Кирилл Павлович
3. Бабошкина Кристина Николаевна
4. Бачурина Дарья Сергеевна
5. Боева Ирина Михайловна
6. Буйволов Руслан Евгеньевич
7. Васильева Валерия Константиновна
8. Гарибашвили Павел Андреевич
9. Голотин Александр Александрович
10. Голотин Александр Олегович
11. Ермолова Алёна Андреевна
12. Калганов Артем Максимович
13. Ковальчук Анна Леонидовна
14. Конюхова Елена Александровна
15. Косарь Мария Дмитриевна
16. Кутепова Ирина Владиславовна
17. Лылов Даниил Александрович
18. Меркушова Екатерина Николаевна
19. Печенкина Ольга Юрьевна
20. Сидельникова Юлия Владимировна
21. Симонов Иван Николаевич
22. Томилин Алексей Валерьевич

23. Тулинова Анастасия Сергеевна
24. Хохлов Александр Александрович
25. Черноусов Владимир Валерьевич
26. Шариков Максим Алексеевич
27. Шашков Кирилл Сергеевич

Специальность 43.02.01 «Организация обслуживания в общественном питании»

№
п/п Ф.И.О.
1. Гладких Екатерина Валерьевна
2. Жихарева Анастасия Геннадьевна
3. Кобцева Екатерина Николаевна
4. Куралесина Анна Юрьевна
5. Мещерина Юлия Владимировна
6. Наумова Юлия Андреевна
7. Тарасова Марина Игоревна
8. Хворостяненко Роман Дмитриевич

Специальность 43.02.11 «Гостиничный сервис»

№
п/п Ф.И.О.
1. Деханова София Андреевна
2. Жукова Екатерина Руслановна
3. Мельникова Кристина Сергеевна
4. Плотникова Алеся Сергеевна
5. Рыбина Надежда Алексеевна
6. Рыбина Юлия Алексеевна

Приложение 2

К приказу № 1105/ФСПО

От 17.08.2017 года

Специальность 09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы»

№
п/п Ф.И.О.
1. Клеммер  Дмитрий Александрович

Специальность 09.02.04 «Информационные системы (по отраслям)»

№
п/п Ф.И.О.
1. Бекиров Даниил Магомедович
2. Боев Александр Александрович
3. Ершов Артем Романович
4. Сафонов Кирилл Олегович
5. Чумак Наталья Сергеевна

Специальность 19.02.10 «Технология продукции общественного питания»

№
п/п Ф.И.О.
1. Воронцова Александра Антоновна
2. Воронцова Мария Антоновна
3. Голомедов Михаил Павлович
4. Гребенникова Мария Сергеевна
5. Гриценко Валерий Витальевич
6. Долгих София Сергеевна
7. Жегульский Иван Сергеевич
8. Колтакова Марина Викторовна
9. Кузнецов Дмитрий Игоревич
10. Кулаков Кирилл Валерьевич
11. Швец Анастасия Владимировна

Специальность 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)»

№
п/п Ф.И.О.
1. Васильченко Анна Геннадьевна
2. Калашникова Анастасия Александровна

Специальность 43.02.01 «Организация обслуживания в общественном питании»

№
п/п Ф.И.О.
1. Жихарева Анастасия Евгеньевна

Специальность 43.02.11 «Гостиничный сервис»

№
п/п Ф.И.О.
1. Андреева Анастасия Андреевна
2. Браславски Анастасия
3. Орехов Олег Игоревич
4. Позднякова Татьяна Эдуардовна
5. Ретинская Анастасия Сергеевна
6. Русинова Анастасия Александровна